
    
 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 

 

 

 

ΤΡΙΠΟΛΗ,   09  ΙΟΥΝΙΟΥ 2022  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 194291  

 

 

 
 

 

 ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ  :  ΝΑΥΠΛΙΟΥ 57   
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ  :  221 31 ΤΡΙΠΟΛΗ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  Β.  ΤΖΑΒΕΛΛΑ  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  :  2713610250  
E-mai l   :  tzave lla@arcadia .gr   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: 

 

Κατάρτιση Οριστικού Μητρώου ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ υπαλλήλων 

Περιφέρειας Πελοποννήσου για την υλοποίηση του Προγράμματος 

«Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 

παιδικές κατασκηνώσεις έτους 202 2». 
 

Έχοντας Υπόψη: 

 

1.  Τις  διατάξεις του Ν.3852/2010 και ειδικότερα της περίπτωσης 23 

του άρθρου 186 ΙΙ του τομέα αρμοδιοτήτων «Παιδείας – 

πολιτισμού – Αθλητισμού»  οι  οποίες προστέθηκαν με τις  όμοιες 

του άρθρου 167 του Ν.4483/2017 ΦΕΚ 107/Α/2017.  

2.  Το ΠΔ 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» , 

όπως ισχύει .  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 της αριθμ .38249/21-04-2022, (ΦΕΚ 

2025/Β/2022) ΚΥΑ «κατάρτιση προγράμματος διαμονής παιδιών 

χαμηλόμισθων εργαζομένων και ανέργων σε κατασκηνώσεις έτους 

2022». 

4.  Τις διατάξεις της αριθμ. 44043/12-5-2022, (ΦΕΚ2356/τ.Β’/12-5-

2022) ΚΥΑ «Καθορισμός ύψους ημερήσιου τροφείου 

κατασκηνώσεων έτους 2022». 

5.  Την αριθμ. 97/2022 (ΑΔΑ: ΨΟΗ57Λ1-ΟΡΞ) απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου με την 

οποία εγκρίθηκε το «Πρόγραμμα Διαμονής παιδιών υπαλλήλων 

Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 

2022».  

mailto:tzavella@arcadia.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



6.  Την αριθμ. 145746/03.05.2022 (ΑΔΑ:6ΛΥΓ7Λ1-0ΤΘ) 1/2022 

Δημόσια Πρόσκληση προς Παρόχους κατασκηνωτικών  

επιχειρήσεων και Δικαιούχους Υπαλλήλους Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στο πρόγραμμα 

«Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 

παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2022».  

7.  Την αριθμ.187083/03-06-2022 ΑΔΑ: 6ΙΦΓ7Λ1-ΖΡΙ απόφαση 

σχετικά με την κατάρτιση μητρώου παρόχων κατασκηνωτικών 

επιχειρήσεων.   

8.  Τις αιτήσεις των δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας 

Πελοποννήσου κατά  Περιφερειακή Ενότητα.   

9.  Το γεγονός ότι από τον έλεγχο των δικαιολ ογητικών προκύπτει 

ότι οι ανωτέρω αιτούντες δικαιούχοι  πληρούν τις  προϋποθέσεις 

της Δημόσιας Πρόσκλησης και ως εκ τούτου δεν προκύπτουν 

αποκλειόμενοι δικαιούχοι  και δεν συντάσσεται σχετικός πίνακας 

αποκλειομένων δικαιούχων.  

10.Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθησαν ενστάσεις, μέχρι την υπογραφή 

της παρούσης.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καταρτίζουμε οριστικό Μητρώο δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τη συμμετοχή των παιδιών τους στο πρόγραμμα 

«Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε 

παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2022» ως το κατωτέρω  «Μητρώο 

Δικαιούχων ανά Π.Ε.», το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας, μέρος του οποίου διατηρείται στη Δ ιεύθυνση Παιδείας, 

Πολιτισμού & Αθλητισμού, για λόγους προσωπικών δεδομένων . 

 

Η απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγρ αμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 

ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppel.gov.gr   

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

 

   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ    

 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
Γραφείο Περιφερειάρχη  
 
Γενική διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 
 

http://www.ppel.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



Διεύθυνση Διοίκησης  
Ενταύθα 

Διευθύνσεις Διοικητικού – Οικονομικού Περιφερειακών 
Ενοτήτων: 
• Αργολίδας 
• Κορινθίας 
• Λακωνίας 
• Μεσσηνίας 

Γραφεία κ. κ. Αντιπεριφερειαρχών Περιφερειακών Ενοτήτων  
• Αρκαδίας 
• Αργολίδας 
• Κορινθίας 
• Λακωνίας 
• Μεσσηνίας 
 

Τμήματα Δια Βίου Μάθησης Παιδείας & Υποστήριξης της 
Εκπαίδευσης, Πολιτισμού & Αθλητισμού Περιφερειακών 
Ενοτήτων 
• Αργολίδας 
• Κορινθίας 
• Λακωνίας 
• Μεσσηνίας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Π.Ε.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕ ΙΡΗΣΗ 

 

A/A 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ   

 ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

ΚΑΤΑΣΚΗ

ΝΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟ

Σ 

ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΩΦΕΛΟΥ

ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙ

ΑΣ ΓΙΑ 

ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧ

ΟΥ 

1.   
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

kids@sportcamp.

gr 

an.bouka@sportc

amp.gr  

ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

ΓΙΑ 

ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙ

ΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝ

ΩΝ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙ

ΣΑ 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 

ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ 

ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ ΜΑΣ 

1 15 

2.   

ΠΛΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ -  

ΕΥΔΟΚΙΑ 

 

1 15 

3.   ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 15 

     

4 .   
ΝΤΟΥΤΣΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΑΕ  

 

akorasidi@ranch

1 15 

5.  5

.  

ΚΟΡΑΛΛΗ  

ΕΛΕΝΗ 

1 15 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



 

 
 

 

 

 

 

 

6.   

ΚΟΤΣΟΒΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΑ - ΦΑΙΔΡΑ 

.  gr  

 

ΣΟΦΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

 

2 7 

    

     

7 .  7

.  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

FREELAND 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΩΣΩΠ

Η Ε.Π.Ε. –  

freelandcamp@y

ahoo.gr 

ΚΑΜΑΡΕΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

6974876498 

2741094200   

1 15 

8.  8

.  

ΛΕΝΤΖΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1 15 

9.  9

.  
ΝΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2 15 

10.  1

0

.  

ΚΟΥΤΣΙΟΥΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
1 15 

11.   
ΓΚΟΛΕΜΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 2 15 

12.   
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 3 15 

13.   
ΝΤΕΒΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 1 8 

14.   ΚΟΟΥΛ ΜΑΙΡΗ  1 15 

mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:freelandcamp@yahoo.gr
mailto:freelandcamp@yahoo.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

 
 «Πρόγραμμα  Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές 

κατασκηνώσεις έτους 2022»  

 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ   

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝ

Ω-ΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟΥ

-ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1.   
ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

kids@sportcamp.g

r 

 

an.bouka@sportca

mp.gr 

 

ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΙΑ 

ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚ

ΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣ

Α 

ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ 

ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΑΣ  

1 15 

2.   

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 

ΚΑΝΕΛΛΑ 
1 15 

     

3.   
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

 

akorasidi@ranch.  

gr 

 

ΣΟΦΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

1 
15 

 

4.   

ΓΚΕΡΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2 14 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



 

     

5.   
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε. – Κ. Π.  ΝΕΑ 

ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ 

 

neaxryshammos@ 

yahoo.gr 

 

ΜΕΣΣΗΝΗ – 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

2722022363 

6948623980 

2 15 

6.   
ΚΑΛΟΘΕΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
1 14 

7.   
ΔΙΟΚΤΗΤΟΥ ΝΙΚΗ 1 15 

8.   
ΠΑΠΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
1 15 

9.   
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
2 15 

10.   
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
1 15 

11.   
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
2 15 

12.   
ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 1 15 

     

13.    

ΤΖΑΒΕΛΛΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

Ι.Κ.Ε. -  OLYMPIA 

CAMP 

 

info@olympiacamp

.gr 

 

ΦΡΙΞΑ – 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 

ΗΛΕΙΑΣ 

 

6976802868 

2103317727 

 

1 15 

14.   

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 2 15 

      

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



 

 

 

 
  

ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 

A/A 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝ

ΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟΥ

-ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1 .    

ΔΟΥΡΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

kids@sportcamp.g

r 

an.bouka@sportca

mp.gr 

 

ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 15 

2 .   ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2 15 

3 .   ΣΑΛΑΟΥΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2 15 

4 .   ΜΑΣΟΥΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
1 14 

5 .   ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

ΧΑΡΟΥΛΑ 
2 15 

6 .   ΓΚΙΟΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
1 15 

     

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



7 .    

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

ΕΡΑΣΜΙΑ 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

akorasidi@ranch.  

gr 

 

ΣΟΦΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

 

ΓΙΑ 

ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚ

ΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣ

Α 

ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ 

ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΑΣ  

1 
15 

 

8 .   

ΕΛΕΝΗ ΜΕΝΕΛΙΑ 2 15 

 

    

9 .   ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ FREELAND 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΩΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε. –  

freelandcamp@yah

oo.gr 

ΚΑΜΑΡΕΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

6974876498 

2741094200 

 2 15 

10 .   ΧΟΝΔΡΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 1 15 

11 .   ΤΕΚΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 1 14 

12 .   ΜΑΡΔΙΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 2 15 

13 .   

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 
 1 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:freelandcamp@yahoo.gr
mailto:freelandcamp@yahoo.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  Π.Ε . ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

 

A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ   

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝ

ΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟΥ

-ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1 .   

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

kids@sportcamp.g

r 

 

an.bouka@sportca

mp.gr 

 

ΚΑΤΟΥΝΙΣΤΡΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2744023999 

2744066860 

6951952615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΙΑ 

ΛΟΓΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚ

ΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣ

Α 

ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΤΗΡΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ 

ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΜΑΣ  

2 15 

     

2 .   

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ 

ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

 

akorasidi@ranch.  

gr 

 

ΣΟΦΙΚΟ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

 

1 
10 

 

 
    

3 .   
ΚΟΚΚΟΝΟΥ 

ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε. – Κ. Π.  ΝΕΑ 

1 15 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:an.bouka@sportcamp.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



4 .   
ΒΕΛΙΚΑ ΑΛΙΚΗ 

ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ 

 

neaxryshammos@ 

yahoo.gr 

 

ΜΕΣΣΗΝΗ – 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

2722022363 

6948623980 

1 14 

5 .   
ΣΑΜΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1 15 

6 .   
ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
2 15 

7 .   
ΚΥΠΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1 15 

     

8 .   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΣΤΑΚΟΣ 

 

 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

Ι.Κ.Ε. -  OLYMPIA 

CAMP 

 

info@olympiacamp

.gr 

 

ΦΡΙΞΑ – 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 

ΗΛΕΙΑΣ 

 

6976802868 

2103317727 

 

1 15 

      

 

 

 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 

A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ   

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ-

ΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝ

ΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘ-

ΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟΥ

-ΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

-ΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ

Σ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

Υ 

1 .   
ΜΑΡΑΝΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 

 

akorasidi@ranch.  

gr 

 

ΣΟΦΙΚΟ 

 

1 
15 

 

2 .   

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
2 15 

mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

2741093800 

2104100121 

6977715223 

 
     

3 .   
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

ΚΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε. – Κ. Π.  ΝΕΑ 

ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ 

neaxryshammos@ 

yahoo.gr 

ΜΕΣΣΗΝΗ – 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2722022363 

6948623980 

1 15 

4 .   
ΦΑΒΒΑΤΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
2 15 

5 .   
ΜΑΡΑΒΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2 15 

6 .   
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 15 

7 .   
ΓΑΖΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 2 15 

8 .   
ΚΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 15 

9 .   
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
2 15 

10 .   
ΓΛΑΡΑΚΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
2 15 

11 .   
ΖΗΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1 15 

12 .   
ΔΗΜΟΠΑΝΑΓΟΥ 

ΑΡΕΤΗ 
3 15 

     

13 .   
 

ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

 

 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

Ι.Κ.Ε. -  OLYMPIA 

CAMP 

 

info@olympiacamp

.gr 

 

ΦΡΙΞΑ – 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 

2 15 

14 .   
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ-  2 15 

ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ



ΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΕΙΑΣ 

 

6976802868 

2103317727 

 

15 .   
ΒΡΕΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  2 15 

      

 

ΑΔΑ: 6Π3Ξ7Λ1-Φ0Ζ


		2022-06-09T12:20:51+0300
	Athens




